
место Ф.И.О. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Казарян Армик 238 202 146 174 202 166 1128,0 188,00

2 Терещенко Евгений 162 150 213 158 192 179 -30 1024,0 170,67

3 Стрыгин Дмитрий 152 211 180 163 174 133 1013,0 168,83

4 Шельменков Иван 156 155 169 141 144 212 30 1007,0 167,83

5 Ильин Александр 165 137 156 156 178 194 986,0 164,33

6 Ильин Стас 163 166 170 175 158 141 973,0 162,17

7 Смирнов Александр 130 182 141 133 144 169 899,0 149,83

8 Довголев Антон 131 188 147 147 130 154 897,0 149,50

9 Мякинин Андрей 162 140 157 141 177 143 -30 890,0 148,33

10 Егоров Владислав 128 120 140 148 203 134 873,0 145,50

11 Максимов Евгений 158 153 122 127 139 154 853,0 142,17

12 Дьячков Степан 146 146 92 147 136 148 815,0 135,83

место Ф.И.О. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Елизарова Светлана 148 149 176 179 165 120 -30 907,0 151,17

2 Шпунберг Надежда 139 153 150 137 160 194 -30 903,0 150,50

3 Сизикова Екатерина 125 139 143 149 135 139 830,0 138,33

4 Вдовенко Мария 133 150 107 168 118 126 802,0 133,67

5 Техова Олеся 142 122 160 101 117 150 792,0 132,00

6 Минина Елена 142 106 117 107 119 149 740,0 123,33

7 Христюк Наталья 124 113 128 108 96 132 701,0 116,83

8 Гребенщикова Елена 109 119 78 120 109 103 638,0 106,33

9 Воробьева Татьяна 98 93 104 131 82 121 629,0 104,83

10 Терещенко Лиза 87 101 75 117 95 86 30 591,0 98,50

11 Довголева Вера 91 81 85 105 80 95 30 567,0 94,50

место Ф.И.О. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний Сумма 

Елизарова Светлана 148 149 176 179 165 120 60 997 166,2

Стрыгин Дмитрий 152 211 180 163 174 133 1013 168,8

Шпунберг Надежда 139 153 150 137 160 194 60 993 165,5

Мякинин Андрей 162 140 137 141 177 143 900 150,0

Вдовенко Мария 133 150 107 168 118 126 60 862 143,7

Шельменков Иван 156 155 169 141 144 212 30 1007 167,8

Сизикова Екатерина 125 139 143 149 135 139 60 890 148,3

Егоров Владислав 128 120 140 148 203 134 873 145,5

Техова Олеся 142 122 160 101 117 150 60 852 142,0

Смирнов Александр 130 182 141 133 144 169 899 149,8
Христюк Наталья 124 113 128 108 96 132 60 761 126,8
Ильин Александр 165 137 156 156 178 194 986 164,3
Минина Елена 142 106 117 107 119 149 60 800 133,3

Довголев Антон 131 188 147 147 130 154 897 149,5

Гребенщикова Елена 109 119 78 120 109 103 60 698 116,3

Ильин Стас 163 166 170 175 158 141 973 162,2

Воробьева Татьяна 98 93 104 131 82 121 60 689 114,8

Максимов Евгений 158 153 122 127 139 154 30 883 147,2

Терещенко Лиза 87 101 75 117 95 86 90 651 108,5

Дьячков Степан 146 146 92 147 136 148 815 135,8

Место Ф.И.О. 1 этап 2 этап Сумма

1 Егоров Владислав 100 20 120

2 Стрыгин Дмитрий 50 60 110

3 Казарян Армик 0 100 100

4 Дьячков Степан 80 10 90

5 Мякинин Андрей 60 25 85

6 Ильин Стас 40 40 80

7 Терещенко Евгений 0 80 80

8 Ильин Александр 30 45 75

9 Максимов Евгений 35 15 50

10 Шельменков Иван 0 50 50

11 Бабкин Роман 45 0 45

12 Смирнов Александр 0 35 35

13 Довголев Антон 0 30 30

14 Карпов Антон 25 0 25

15 Лазаренко Сергей 20 0 20

Место Ф.И.О. 1 этап 2 этап Сумма

1 Елизарова Светлана 45 100 145

2 Сизикова Екатерина 80 60 140

3 Шпунберг надежда 35 80 115

4 Зарудская Юлия 100 0 100

5 Минина Елена 60 40 100

6 Вдовенко Мария 50 50 100

7 Техова Олеся 40 45 85

8 Гребенщикова Елена 30 30 60

9 Христюк Наталья 25 35 60

10 Воробьева Татьяна 0 25 25

11 Терещенко Лиза 0 20 20

12 Никон Екатерина 20 0 20

13 Довголева Вера 0 15 15

14 Позднякова Зинаида 15 0 15
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КЛУБНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

Лига Любителей 23 /2 этап /02.02.2023
Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

РЕЗУЛЬТАТЫ /мужчины/

РЕЗУЛЬТАТЫ /женщины/

РЕЗУЛЬТАТЫ ПАР

1 2010

2 1893

3 1869

Рейтинг за 2 этап Мужчины                                                               

Рейтинг за 2 этап 

4 1763

5 1751

17476

1466

1572


